
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 9 г. ТУАПСЕ 

 

П Р И К А З 

от «30» августа 2024 года                                                              № 380    

г. Туапсе 

 

Об организации бесплатного горячего питания учащихся школы  

в 2024- 2025 учебном году 

 

        В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 02 августа 2024 года  №1828 

«Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение министерства 

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края и 

подведомственных ему государственных казенных учреждений »  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся 1-4 классов с 

02 сентября 2024 года (завтрак – финансирование из краевого бюджета, 

обед - финансирование из федерального бюджета): 

1 класс 

       1.Басов Роман 

       2.Загрунтовкин Богдан 

       3.Золотарев Савелий 

       4.Календжян Максим 

       5.Крамаренко Максим     

2 класс 

       1.Величко Евения 

       2.Митина Аделина 

       3.Касимова Маисия 

       4.Рыбьяков Владимир 

       5.Садыков Дамир 

       6.Сейтова Моника 

       7.Шахназарян Рубен 

            

3 класс 

1. Буняева Купава 

2. Захарова Варвара 

3. Кислицын Мирон 

4. Полоскова Валентина 

5. Рязанов Дмитрий 

6.  Семёнов Николай 

7.  Тарабрин Тимур 

8.  Турчанинов Иван 



4 класс 

1. Абгарьян Максим 

2. Деева Вероника 

3. Дмитриченко Владимир 

4. Елатинцев Илья 

5. Филатов Сергей 

6. Кащеев Михаил 

7. Коновалов Матвей 

8. Леонов-Терзиев Илья 

9.  Пойразян Давид 

10.  Шакаев Рамазан 

2. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся 5-11 классов с 

02 сентября 2024 года (завтрак, обед - финансирование из краевого 

бюджета): 

5 класс 

1. Лукаржевская София 

2. Гучок Виктория 

3. Иванин Константин 

4. Рязанкина Алина 

5. Синицина Ольга 

6 класс 

1. Морозова Анастасия 

2. Билык Тимур 

3. Мехоношина София 

4. Рисс Ярослав 

5. Квашонкин Матвей 

6. Шаболин Андрей 

7. Рязанов Артём 

8. Диденко Дмитрий 

9.  Маматченко Дарья 

10.  Куадже Зарина 

7 класс 

1. Куадже Индар 

2. Бедикян Альберт 

3. Нагучев Назир 

4. Усачёва Виктория 

5. Лютой Данил 

6. Лютая Ангелина 

7. Сычова Елизавета 

8. Попова Вероника 

9. Милютина Екатерина 

10.  Маматченко Давид 

11.  Горохов Александр 

12. Самарский Никита 

 



8 класс   

            1. Антипова Анна 

            2. Бокова Алена 

            3. Врабец Константин 

            4. Малуша Артем 

            5. Семенов Евгений 

            6.  Сухой Даниил 

            7. Тешев Самир 

            8. Попова Анастасия 

            9. Перышкин Роман 

           10. Бабаев Артур 

           11. Ганс Антон 

           12. Ганс Станислав 

           13. Напсов Азамат  

                                                        

9 класс 

 1. Ергин Егор 

 2. Ионова Элизара                      

 3. Морозов Григорий 

 4. Лашков Даниил                      

 5. Лолоев Александр                  

                6. Петренко Дмитрий 

           7.Михалычев Антон 

           8. Сейтова Дарья   

          

10 класс   

          1. Бузуй Данила 

          2. Кабица Виктория 

          3. Кочубей Никита  

          4. Дейнега Алексей 

          5. Сериков Андрей 

          6. Календжян Максим 

          7. Шаболина Дарья 

          8. Прохоренко Денис 

          9. Щеглов Данила 

  11 класс 

          

1.  Ионова Ника                                                              

2. Кропотов Сергей 

3. Серов Богдан                                          

4. Высоцкая Дарья 

5. Ионова Анастасия- Мишель                                     

          6.Чернобровкин Дмитрий   

          7. Грапонов Максим                                                         

 

 




